



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1106.01/21PE
Processo Administrativo Nº 00011106/21
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOÃO BATISTA PAZ ROMÃO
Data de Publicação: 17/06/2021 08:55:17

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/08/2021 16:05:36
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: REDE	Modelo:
Descrição: BRAÇO CURVO 3.0M DE FERRO GALVANIZADO A FOGO PARA LUMINÁRIA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 181,90	Valor Total: 45.475,00	
Item: 2	Unidade: UNF	Marca: REDE	Modelo:
Descrição: BRAÇO CURVO 5.0M DE FERRO GALVANIZADO A FOGO PARA LUMINARIA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 233,90	Valor Total: 58.475,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: 3G	Modelo:
Descrição: LAMPADA ALTO POTENCIAL LED 50W			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 45,20	Valor Total: 13.560,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: LUMINARIA PUBLICA PETALA POTENCIA 50W			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 181,90	Valor Total: 90.950,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: LUMINARIA PUBLICA PETALA POTENCIA 100W			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 233,90	Valor Total: 116.950,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: LUMINARIA PUBLICA PETALA POTENCIA 150W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 289,10	Valor Total: 28.910,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: REDE	Modelo:
Descrição: BRAÇO PARA LUMINARIA PUBLICA DE 50W			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 67,50	Valor Total: 33.750,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: REDE	Modelo:
Descrição: BRAÇO PARA LUMINARIA PUBLICA DE 100W			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 98,70	Valor Total: 49.350,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: REDE	Modelo:
Descrição: BRAÇO PARA LUMINARIA PUBLICA LED 150W			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 129,90	Valor Total: 25.980,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: 3G	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE VAPOR METALICA 70W			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 18,10	Valor Total: 9.050,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: 3G	Modelo:
Descrição: LAMPADA VAPOR METALICA 150W			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 23,30	Valor Total: 6.990,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: 3G	Modelo:
Descrição: LAMPADA VAPOR METALICA 250W			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 33,70	Valor Total: 6.740,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: 3G	Modelo:
Descrição: LAMPADA VAPOR METALICA 400W			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 44,10	Valor Total: 8.820,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO	085	11.502.581/0001-86	856.890,00	495.000,00	Sim
2 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO	083	14.248.351/0001-20	727.253,00	497.999,00	Sim
3 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	059	11.143.533/0001-49	2.320.000,00	521.000,00	Sim
4 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	069	00.226.324/0001-42	833.700,00	522.059,00	Sim
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	082	05.848.835/0001-10	866.700,00	578.998,00	Sim
6 EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE	070	26.503.796/0001-99	1.901.000,00	1.409.499,99	Sim
7 LJGEIRELI	004	31.663.497/0001-51	1.409.500,00	1.409.500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06/08/2021 16:05:36

LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GEDORE	Modelo:
Descrição: ALICATE DESCAPADOR ELETRICISTA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 109,30	Valor Total: 437,20	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: GEDORE	Modelo:
Descrição: ALICATE UNIVERSAL ELETRICISTA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 61,90	Valor Total: 247,60	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 69,20	Valor Total: 553,60	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: IRION	Modelo:
Descrição: CALÇA ELETRICISTA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 255,00	Valor Total: 1.020,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: IRION	Modelo:
Descrição: CAMISA ELETRICISTA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 218,60	Valor Total: 874,40	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: CAPACETE DE PROTEÇÃO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 47,30	Valor Total: 378,40	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: IDEAL	Modelo:
Descrição: CHAVE MAGNETICA PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 255,00	Valor Total: 2.040,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: IRION	Modelo:
Descrição: CINTURÃO DE SEGURANÇA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 619,30	Valor Total: 2.477,20	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ALTA FUSÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,80	Valor Total: 1.090,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 235,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MARLUVAS	Modelo:
Descrição: LUVAS DE ALTA TENSÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 708,95	Valor Total: 2.835,80	

h



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

Item: 12	Unidade: UND	Marca: MARLUVAS	Modelo:
Descrição: LUVAS DE COBERTURA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 47,30	Valor Total: 378,40	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: IDEAL	Modelo:
Descrição: REATOR VAPOR METALICO 150W			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 47,30	Valor Total: 14.190,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: IDEAL	Modelo:
Descrição: REATOR VAPOR METALICO 250W			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 72,10	Valor Total: 14.420,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: IDEAL	Modelo:
Descrição: REATOR VAPOR METALICO 400W INTERNO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 98,30	Valor Total: 9.830,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: IDEAL	Modelo:
Descrição: REATOR VAPOR METALICO 70W			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 50,20	Valor Total: 15.060,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: IRION	Modelo:
Descrição: TRAVA QUEDA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 233,10	Valor Total: 932,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO	045 11.502.581/0001-86	82.750,50	67.000,00	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	048 00.226.324/0001-42	108.213,00	67.583,08	Sim
3 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	013 11.143.533/0001-49	353.580,00	80.000,00	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	053 05.848.835/0001-10	86.419,60	86.419,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO	004 14.248.351/0001-20	83.236,40	66.999,00	Sim

FRANCISCO EDSON RAMOS DA SILVA FILHO
AUTORIDADE: FRANCISCO EDSON RAMOS DA SILVA FILHO